
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

19 лютого 2020 року м. Кривий Ріг № 51

Про внесення змін до рішення виконкому районної у місті ради від 15 січня
2020 року № 14 «Про затвердження карток публічних послуг, суб'єктом
надання яких є виконком районної у місті ради у новій редакції»

На виконання постанови Кабінету Міністрів України від 04.12.2019
№1137 «Питання Єдиного державного веб-порталу електронних послуг та
Єдиного державного порталу адміністративних послуг» та враховуючи листи
виконкому Криворізької міської ради від 06.02.2020 № 7/14/973, управління
комунальної власності міста виконкому Криворізької міської ради від
31.01.2020 № 7/16/363, керуючись рішенням Криворізької міської ради від
31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх
виконавчих органів» зі змінами, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Унести зміни до рішення виконкому районної у місті ради від
15 січня 2020 року №14 «Про затвердження карток публічних послуг, суб'єктом
надання яких є виконком районної у місті ради у новій редакції», а саме:

1.1 змінити назву:
1.1.1 інформаційної картки № 37 з «Надання стаціонарного догляду в

інтернатному закладі особам з інвалідністю, які страждають на психічні
розлади» на «Оформлення стаціонарного догляду особі з інвалідністю
внаслідок психічного розладу»;

1.1.2 інформаційної картки № 38 з «Призначення допомоги на дітей,
хворих на тяжкі перинатальні ураження нервової системи, тяжкі вроджені вади
розвитку, рідкісні орфанні захворювання, онкологічні, онкогематологічні
захворювання, дитячий церебральний параліч, тяжкі психічні розлади,
цукровий діабет I типу (інсулінозалежний), гострі або хронічні захворювання
нирок IV ступеня, на дитину, яка отримала тяжку травму, потребує
трансплантації органа, потребує паліативної допомоги, яким не встановлено
інвалідність» на «Призначення допомоги на дітей, хворих на тяжкі
перинатальні ураження нервової системи, тяжкі вроджені вади розвитку,
рідкісні орфанні захворювання, онкологічні, онкогематологічні захворювання,
дитячий церебральний параліч, тяжкі психічні розлади, цукровий діабет I типу
(інсулінозалежний), гострі або хронічні захворювання нирок IV ступеня, які
отримали тяжкі травми, потребують трансплантації органа, паліативної
допомоги, яким не встановлено інвалідність»;



2

1.1.3 інформаційної картки № 41 з «Надання тимчасової державної
допомоги дітям, батьки яких ухиляються від сплати аліментів або не мають
можливості утримувати дитину, або місце проживання їх невідоме» на
«Надання тимчасової державної допомоги дітям, батьки яких ухиляються від
сплати аліментів, не мають можливості утримувати дитину або місце їх
проживання невідоме»;

1.2 вилучити інформаційну картку № 1 «Погодження зміни функціо-
нального призначення об’єктів, що перебувають на контролі після
приватизації».

2. Контроль за виконанням рішення покласти на загальний відділ
(Тетяна Бурік) та керуючу справами виконкому районної у місті ради
Оксану Дуванову.

Голова районної у місті ради Валерій Беззубченко


